

ZMĚNOVÝ LIST 22

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
Klempířské konstrukce - klempířské konstrukce - kapotáž instalací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění podle ZvlP
Náklady soupisu celkem							80 500,00	
							80 500,00	
NP	vv		Kapotování instalací vedených po fasádě	bm	6,800	6 000,00	40 800,00	cena dle Pod.čl 13.1 d)
			vedení chlazení					
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN EXPO living s.r.o.	m2	6,800	900,00	6 120,00	cena dle Pod.čl 13.1 a)
NP	vv		Kapotování instalací vedených po fasádě	bm	3,200	6 000,00	19 200,00	cena dle Pod.čl 13.1 d)
			vedení SLP nadpražím garážových vrat					
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN EXPO living s.r.o.	m2	3,200	900,00	2 880,00	cena dle Pod.čl 13.1 a)
NP	vv		doprava, pomocné lešení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	cena dle Pod.čl 13.1 d)
			Koordinální přírážka ve výši 15% z CN EXPO living s.r.o.	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	cena dle Pod.čl 13.1 a)